
Smlouva o vypořádání závazků

Uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:
Prodávající: Af Office, s.r.o.

Sídlo: Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 - Bubeneč

Statutární zástupce: jiří Sikora, jednatel společnosti
IČO: 26768771

DIČ: CZ26768771

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen ,,prodávající")

a

Základní Škola Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková organizace

se sídlem: Kamenická 1145/50, Děčín - Děčín Il-Nové Město, 40502

jednající: Mgr. Jaroslav Skála, ředitel
IČO: 72743735

Bankovní spojení: 1053643 1/0100

(dále jen .,kupující")

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.10. 2022 kupní smlouvu
jejímž předmětem bylo doplněni učebního materiálu pro it výuku v celkové hodnotě 457 240,- KČ
bez DPH; 553 260,4 KČ včetně DPH.
2. Strana kupujícího je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv
a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejl1it postupem podle zákona Č. 340/2015 Sb.,
zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedoŠlo
k uveřejnění kupní sndouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.
4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané
kupní smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze
napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění kupní smlouvy v registru smluv, sjednávají
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.



Práva a závazky smluvních stran
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, Že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané kupní smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.
Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou kupní smlouvou a počítají se od uplynutí 3 1 dnů
od data jejího uzavření.
2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájenině poskytnutá plnění na základě původně
sjednané kupní smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřených v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv
dle smlouvy uvedené v ČI. I odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv a v souladu
s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádáni závazku nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazku je vyhotovena ve dvou stejnopisech,
každý s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Děčíně dne: 13.02. 2023



Příloha Č.4 ,.'- Ĺ-l'. .- ',! -- .· í' P22VO0001119

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Kupujici:
Sídlo:
Statutární zástupce:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

l. Subjekty smlouvy
Základni škola Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková organizace
Kamenická 1145/50, Děčín - Děčín 1/-NOVé Město, 40502
Mgr. Jaroslav Skála, ředitel školy
72743735

Komerční banka Děčín
10536431/0100

v dalším textu smlouvy uváděna jako ,,kupujícř' a

prodávajici: Af Office, s.r.o.
SIdlo: Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 - Bubeneč
Statutární zástupce: Jiří Sikora, jednatel společnosti
IČO: 26768771
DIČ: CZ26768771

=č%7'°""'
dále jen jako,,prodávajicř', společně s kupujÍcÍm dále jen smluvní strany.

ll. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je dodání:
Doplnění učebního materiálu pro IT výuku dle specifikace přílohy č.l
Dodané zboží je nové, nerepasované, funkční a určené pro český trh.
2. Podrobná technická specifikace předmětu smlouvy je uvedena v Příloze Č.1 veřejné zakázky

P22V00001119, která je nedílnou součásti této smlouvy.
III. Kupní cena a lhůta plnění

1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána na základě výběrového řízeni jako cena maximálni
v celkové výši:

457 240,00.- Kč bez DPH
96 020,40,- Kč DPH

553 260,40,- KČ včetně DPH
(slovy: čtyřistapadesátsedmtisicdvěstěčtyřicet korun českých bez dph).

Termín dodání:
2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu, instalaci a

administraci.
3. Cenu za dodané zboží zaplatí kupujÍcÍ prodávajíchnu převodem z účtu, na základě daňového dokladu

(faktury) s lhůtou splatností 21 dnů ode dne jeho doručení, na adresu uvedenou v ČI. l, této smlouvy.
4. Daňový doklad/faktura vystavená prodávajÍcÍm musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné zakázky

P22V00001119.
Zboží bude dodáno do 10.11. 2022 v pracovních dnech v době od 08.00 hod. do 14.00 hod., do sídla
Základní školy Děčín íl, Kamenická 1145, příspěvková organizace. prodávajÍcÍ je povinen kupujÍcÍho
upozornit alespoň jeden pracovní den předem na termín dodáni zboží, O tomto dodáni vystaví kupujÍcÍ
prodávajícknu písemné potvrzeni (dodací list), které bude také součásti daňového dokladu/faktury.

IV. Záruka
1. prodávajÍcÍ se zavazuje poskytnout kupujÍcÍmu záruku od výrobce na zboží v délce: 12/24 měsíců
2. Závady v rámci záruční doby budou řešeny u zákazníka (kupujÍcÍho)

V. Ostatní a závěrečná ustanoveni
1. prodávajíci se zavazuje, že v případě prodlení s dodáním zboží zaplatí kupujľchnu úrok z prodlení ve

výši 0,05 % z ceny zboží za každý, byť i započatý den prodlení.
2. KupujÍcÍ se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny za zboží, zaplatí prodávajícímu úrok

z prodlení v zákonné výši.

1 Z 2



3. Kupujicí je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávajÍcÍ nedodá zboží na adresu kupujiciho
uvedenou v ČI, l, této smlouvy ani do 14 dnů od uplynuti lhůty uvedené v ČI. Ill. odst. 5 této smlouvy.

4. Kupujici je od této smlouvy oprávněn odstoupit v případě, že prodávajÍcÍ je v prodlení po dobu vice než
10 dnů se splněním, byt' i jedné povinnosti dle ČI. V. této smlouvy vzniklé z požadavku kupujÍcĹho.

5. Kupní smlouva byla vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž kupujÍcÍ obdrží 1 ks vyhotovení a prodávajÍcÍ
obdrží 1 ks vyhotoveni.

6. Změny této smlouvy lze provést na základě dohody, a to pouze písemným dodatkem podepsaných
oběma stranami. Subjekty smlouvy prohlašujI, že obsah smlouvy odpovídá jejich pravé, svobodné
a určité vůli a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti
pak smlouva nabývá až dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

> " , I,! d
,

;
i j ) í t ',

g ;;

f ¥
"" ,u í ',: "3i> l .'k'4" '"' """""e'"' "' 't"

L

Příloha č. 1
Podrobná technická specifikace IT zařÍzení (vloží dodavatel)

2 Z 2


